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Supplement Facts
Serving Size: 3 Capsules
Servings Per Container: 30

Vitamin C (as Ascorbic Acid)

Multi-Collagen Complex
Grass-Fed Hydrolyzed Bovine Collagen Peptides, 
Organic Chicken Bone Broth Collagen, Egg Shell 
Membrane Collagen.

Hyaluronic Acid

Amount Per Serving %DV

**Daily Value (DV) not established.

60 mg

1,600 mg

100 mg

67%

**

**

Suggested use: Take 3 capsules daily with 8 ounces of water 

or your favorite beverage. May be taken with or without food.

Contains: Egg.

Allergen warning: Egg.

Phospholipid Complex
   (from Non-GMO Sunflower Oil and Lecithin)

Suggested use: Take 2 capsules daily with 8 ounces of water 
or your favorite beverage. May be taken with or without food.

OTHER INGREDIENTS: Vegetable Cellulose Capsule.

Supplement Facts
Serving Size: 2 Capsules
Servings Per Container: 30

Setria® L-Glutathione 500mg

Daily value (DV) not established

350mg

Amount Per Serving         %DV

†

†

†

CAUTION: Do not exceed recommended dose. Pregnant or nursing 
mothers, children under 18 and individuals with a known medical 
condition should consult a physician before using this or any dietary 
supplement. Please use caution if you have allergies or sensitivities to any 
of the listed ingredients. 

ADVANCED BEAUTY NUTRITION*

90 VEGGIE CAPSULES

AMEN

COLLAGEN
5 TYPES, VITAMIN C & HYALURONIC ACID

DIETARY SUPPLEMENT

OTHER INGREDIENTS: Methylcellulose Capsule

Contains No Added: Milk, tree nuts, wheat, peanuts, or soy. 
Made on equipment that also processes milk, eggs, fish, tree nuts 
and soy.

CAUTION: Do not exceed recommended dose. Pregnant or 
nursing mothers, children under 18 and individuals with a known 
medical condition should consult a physician before using this or 
any dietary supplement. Please use caution if you have allergies 
or sensitivities to any of the listed ingredients.

*These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. 
This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.

Manufactured for Codeage LLC: 449 S. Beverly Dr. Beverly Hills, CA 90212
support@amennutrition.com • www.amennutrition.com
© Codeage LLC.  All rights reserved.
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